
Id: EBKYE-HQSCJ-FLSBU-PQEVL-MEBAT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/331/10
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 18 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Niemce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r . – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) – po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 8 ust. 1 regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/241/09 Rady Gminy Niemce z dnia 
5 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj.. Lubelskiego z dnia 21 kwietnia 2009 r. Nr 46, poz. 1206) „Tabela dodatków 
funkcyjnych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 



Id: EBKYE-HQSCJ-FLSBU-PQEVL-MEBAT. Podpisany Strona 2



Id: EBKYE-HQSCJ-FLSBU-PQEVL-MEBAT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/331/10

Rady Gminy Niemce

z dnia 18 czerwca 2010 r.

Tabela dodatków funkcyjnych 
Dodatek funkcyjny w zł 

Lp. Typy szkół (placówek), stanowiska kierownicze 
od do 

1. Przedszkola: 
a) dyrektor 390,00 800,00
b) wicedyrektor 200,00 580,00

2. Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów: 
a) dyrektor szkoły:
- liczącej do 12 oddziałów, 390,00 800,00
- liczącej od 13 do 30 oddziałów, 520,00 970,00
- liczącej ponad 30 oddziałów, 650,00 1170,00
b) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół liczącej do 30 oddziałów), 200,00 580,00
c) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół liczącej powyżej 30 oddziałów), 460,00 700,00
d) inne stanowisko kierownicze 180,00 240,00



Id: EBKYE-HQSCJ-FLSBU-PQEVL-MEBAT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/331/10

Rady Gminy Niemce

z dnia 18 czerwca 2010 r.

Uzasadnienie do zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Niemce. 

W § 8 ust. 1 regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/241/09 Rady Gminy Niemce z dnia 
5 marca 2009 r .(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 46, poz. 1206 z dnia 21 kwietnia 2009 r.) w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Niemce, „Tabela 
dodatków funkcyjnych” otrzymuje zmienione brzmienie. 

Zgodnie z § 12, ust. 1 i 2 Ramowego statutu publicznego przedszkola stanowiącego załącznik do 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 2001 r. Nr 61, poz. 624 ze zm.) z dniem 1 września 
2010 r. w Przedszkolu w Niemcach tworzy się stanowisko wicedyrektora. W związku z tym do „Tabeli 
dodatków funkcyjnych” dodaje się stanowisko wicedyrektora przedszkola, którego dodatek funkcyjny 
określony w widełkach jest równy dodatkowi funkcyjnemu określonemu w widełkach dla wicedyrektorów 
szkół. 

W związku ze zmianą statusu Szkoły Podstawowej w Rudce Kozłowieckiej ze szkoły filialnej na szkołę 
samodzielną, wykreśla się z w/w tabeli stanowisko kierownika filii. 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

Projekt niniejszej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez nauczycielskie związki zawodowe. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niemce 

Henryk Ziębowicz


